
 

ZASADY GRY 
 
 
 
Akceptacja tych zasad jest warunkiem uczestnictwa w Grze.  
 
 
Artykuł 1 - Firma organizująca 
Organizatorem gry jest spółka FRANCE MANCHE, zarejestrowana w paryskim Rejestrze 
Handlowym i Spółek pod numerem 333 286 714, której siedziba mieści się przy 3 rue de la Boétie 
w Paryżu (75008).  
 
Artykuł 2 - Czas trwania gry 
Gra trwa od 20 czerwca 2022 r. do 24 lipca 2022 r. włącznie.  
 
Artykuł 3 - Uczestnicy 
W ramach kampanii "Świętujmy" organizowane są dwa mecze: 
 

▪ Aby móc wziąć udział w grze 1er "Mecz 3/Wygrany", muszą zostać spełnione łącznie 
następujące warunki: 

- być kierowcą ciężarówki, 
- mieć ukończone 18 lat, 

 
▪ Aby wziąć udział w grze 2e , cotygodniowym losowaniu "Głównej nagrody tygodnia", 
należy spełnić łącznie następujące warunki: 

- być klientem Eurotunnelu korzystającym z Shuttle Freight, 
- posiadać bilet na przejazd przez tunel pod kanałem La Manche, który musi być 
ważny w okresie od 13 czerwca 2022 r. do 24 lipca 2022 r. 

 
Każdy uczestnik może grać tylko indywidualnie i we własnym imieniu.  
 
Jeśli w pojeździe znajduje się dwóch kierowców, każdy z nich może grać indywidualnie.  
 
Uczestnictwo jest ściśle imienne i uczestnik nie może w żadnym wypadku występować pod kilkoma 
pseudonimami, z kilkoma adresami e-mail, niezależnie od liczby posiadanych adresów e-mail, ani 
w imieniu innych uczestników. 
 
Uczestnictwo, które nie spełnia powyższych kryteriów, nie będzie brane pod uwagę. Uczestnicy 
wyrażają zgodę na wszelkie weryfikacje dotyczące ich tożsamości, wieku, adresu pocztowego oraz 
lojalności i szczerości ich uczestnictwa. Wszelkie fałszywe oświadczenia, fałszywe wskazanie 
tożsamości lub fałszywy adres będą skutkować natychmiastową eliminacją uczestnika.  
 
Artykuł 4 - Warunki uczestnictwa 
Dostęp do gry można uzyskać w Internecie pod adresem: www. play-truckshuttle.com/lets-
celebrate 
Jest on podzielony na dwie części:  

- formularz umożliwia udział w "Meczu 3", a następnie w "Błyskawicznej wygranej", aby 
spróbować wygrać jedną z 6 nagród, o które toczy się gra każdego dnia. 

- Co tydzień odbywa się losowanie "Nagrody głównej", która jest przyznawana co 
tydzień. 

 
 
4.1 - 1er Gra zatytułowana "Match 3 + Instant Win". 
 
▪ Aby wziąć udział w Grze, uczestnik musi wejść na stronę www. play-truckshuttle.com/lets-
celebrate, a następnie wypełnić formularz rejestracyjny operacji, wypełniając obowiązkowe pola 
oznaczone gwiazdką: Nazwisko, imię, adres e-mail i narodowość. 



 

 
Następnie uczestnik musi kliknąć "Kontynuuj", a potem przeczytać instrukcje i kliknąć "Do dzieła! 
". Następnie rozpocznie się gra zatytułowana "Mecz 3", która potrwa 45 sekund.  
 
Uczestnictwo w Meczu 3 jest nieograniczone.  
 
▪ Kiedy uczestnik skończy grać w "Mecz 3", może spróbować szczęścia w grze "Błyskawiczna 
wygrana", która pozwala na natychmiastowe zdobycie nagrody. Aby dowiedzieć się, czy wygrał 
nagrodę, uczestnik musi kliknąć na jedną z trzech wyświetlanych ciężarówek.  
 
Każdego dnia do wygrania są 4 nagrody w konkursie Instant Win. 
 
Udział w konkursie jest ograniczony do 4 razy dziennie na jednego użytkownika.  
 
 
4.2 Tygodniowe losowanie nagrody głównej 
 
 
Na stronie z wynikami "Instant Win", jeśli uczestnik przegrał lub osiągnął limit 4 wejść "Instant Win", 
ma on możliwość ponownej gry w Meczu 3 lub wzięcia udziału w cotygodniowym losowaniu 
"Tygodniowej nagrody głównej", w którym można wygrać rower składany (co tydzień jedna 
nagroda).  
 
Aby wziąć udział w konkursie, należy przesłać zdjęcie lub skan biletu i podać swój numer TTN 
(Transport Ticket Number), a następnie podać numer rejestracyjny.  
 
 
Artykuł 5 - Nagrody  
Nagrody w Grze zostaną wprowadzone do gry i przyznane zwycięzcy (zwycięzcom) odpowiedniej 
operacji w drodze natychmiastowej wygranej i losowania. Uczestnicy, którzy wzięli udział w 
cotygodniowym losowaniu, zostaną poinformowani o swoich wygranych w następnym tygodniu.   
 
 
5.2 Nagrody w grze "natychmiastowa wygrana" 
Nagrody do zdobycia w trybie natychmiastowej wygranej:  
- 48 golarek elektrycznych o przybliżonej wartości jednostkowej 22 EUR 
- 10 chłodziarek o przybliżonej wartości jednostkowej 55 euro 
- 38 zegarków z funkcją Bluetooth o przybliżonej wartości jednostkowej 33 EUR 
- 3 vouchery HotelGift o wartości 300 euro każdy 
- 28 składanych leżaków plażowych o wartości 12 euro każdy 
- 30 ręczników plażowych o wartości 21 euro każdy 
 
5.1 Nagrody w losowaniu 
- 5 rowerów składanych o wartości 399 euro każdy 
 
5.3 Pozostałe rezerwy 
Wszystkie nagrody należy odebrać z Truck Village (parking dla samochodów ciężarowych przy 
terminalu towarowym Eurotunnel, Channel Tunnel, 62231 Coquelles, Francja), wraz z dowodem 
tożsamości i zwycięską wiadomością e-mail otrzymaną po zgłoszeniu. Jeśli uczestnik nie odbierze 
nagrody w ciągu 30 dni, zostanie uznany za osobę, która utraciła prawo do nagrody.  
 
Firma organizująca zastrzega sobie prawo do zastąpienia reklamowanej nagrody równoważną 
nagrodą, tj. o tej samej wartości i o podobnych właściwościach, jeśli wymagają tego okoliczności.  
 
Nagroda nie może być w żaden sposób kwestionowana. Zwycięzca nie może domagać się 
ekwiwalentu pieniężnego za wygraną nagrodę ani żądać jej wymiany na inne towary lub usługi.  
 



 

W przypadku, gdy zwycięzca nie chce lub nie może, z jakiegokolwiek powodu, skorzystać z całości 
lub części wygranej nagrody, zgodnie z warunkami opisanymi w niniejszym regulaminie, traci on 
prawo do pełnej korzyści z tej nagrody i nie może domagać się żadnej rekompensaty ani 
wynagrodzenia. Nagroda nie zostanie przywrócona do gry, a Spółka Organizacyjna może nią 
dowolnie dysponować.  
 
Zwycięzcy Gry wyrażają zgodę na weryfikację ich tożsamości. Każde fałszywe wskazanie 
tożsamości skutkuje ich eliminacją. Firma organizująca zastrzega sobie również prawo do ścigania 
wszelkimi środkami wszelkich prób nadużycia niniejszego regulaminu, w szczególności w 
przypadku błędnych informacji  
 
Artykuł 6 - Wyznaczanie zwycięzców i przyznawanie nagród 
Zwycięskie momenty, które powodują przyznanie uczestnikowi jednej z nagród, są określane 
losowo. Te zwycięskie momenty są "otwarte". Zwycięzcą zostaje uczestnik, który gra w momencie 
wygranej (data, godzina, minuta, sekunda serwera Gry) lub, jeśli żaden uczestnik nie gra w tym 
czasie, uczestnik, który gra jako pierwszy po wygranej. 
 
Zwycięzcy losowania Nagrody Głównej Tygodnia zostaną powiadomieni pocztą elektroniczną na 
adres e-mail podany przez nich w momencie zgłoszenia do Gry, w ciągu 10 dni od daty zgłoszenia.  
 
Jedna osoba może otrzymać tylko jedną nagrodę przez cały czas trwania Konkursu (jedna nagroda 
dla jednego zwycięzcy: to samo nazwisko, ten sam adres). W celu zachowania poufności, lista 
zwycięzców nie może być przekazywana osobom trzecim.  
 
Artykuł 7 - Reklama 
Przez sam fakt uczestnictwa każdy zwycięzca upoważnia Firmę Organizacyjną do wykorzystania 
jego imienia i nazwiska we wszelkich działaniach reklamowych lub promocyjnych związanych z 
niniejszym Konkursem, przy czym wykorzystanie to nie daje zwycięzcy prawa do wynagrodzenia 
ani żadnej innej korzyści poza wygraną nagrodą. W żadnym wypadku wykorzystanie tych danych 
osobowych w tego rodzaju wydarzeniach związanych z Konkursem nie może przekroczyć 12 
miesięcy od zakończenia Konkursu.  
 
Jeśli zwycięzca nie zgadza się na wykorzystanie jego danych, musi niezwłocznie poinformować o 
tym fakcie Spółkę Organizacyjną, wysyłając pismo na adres: freight@eurotunnel.com. 
 
Artykuł 8 - Ochrona danych 
i. Biorąc udział w Grze, wyrażasz zgodę na to, że wszelkie dane osobowe przekazane FRANCE 
MANCHE w związku z Grą mogą być wykorzystywane przez FRANCE MANCHE, jej partnerów 
i/lub dostawców zewnętrznych (jeśli tacy istnieją) w związku z administracją Gry. Więcej informacji 
na temat sposobu wykorzystania danych osobowych można znaleźć w Polityce prywatności 
Eurotunnel Le Shuttle (dostępnej pod adresem www.eurotunnelfreight.com/fr/confidentialite). 
ii. FRANCE MANCHE może opublikować Twoje imię i nazwisko na stronie internetowej Eurotunnel 
Freight pod adresem www.eurotunnelfreight.com. Adres e-mail użytkownika może być również 
wykorzystywany do kontaktowania się z nim w sprawie Gry. Ponadto Użytkownik wyraża zgodę na 
udział we wszelkich uzasadnionych promocjach wymaganych przez Eurotunnel Le Shuttle.  
 
Artykuł 9 - Odpowiedzialność 
W zakresie dozwolonym przez prawo, FRANCE MANCHE, jej agenci i dystrybutorzy w żadnym 
wypadku nie są zobowiązani do wypłaty odszkodowania zwycięzcy ani nie ponoszą żadnej 
odpowiedzialności za jakiekolwiek straty, szkody lub obrażenia powstałe w wyniku przyjęcia 
nagrody, chyba że zostały one spowodowane zaniedbaniem ze strony FRANCE MANCHE, jej 
agentów i/lub dystrybutorów lub ich pracowników.  
 
 
 
Artykuł 10 - Postanowienia ogólne 

mailto:freight@eurotunnel.com


 

i. Każde naruszenie tych zasad może skutkować czasowym lub stałym wykluczeniem uczestnika.   
ii. FRANCE MANCHE zastrzega sobie prawo do odwołania, zawieszenia lub zmiany Gry w razie 
potrzeby. 
iii. Jeżeli którekolwiek z postanowień niniejszego Regulaminu jest lub stanie się nieważne lub 
niewykonalne, nie wpływa to na ważność pozostałych postanowień, które pozostają w mocy. 
iv. Niniejsze zasady podlegają prawu francuskiemu i sądom francuskim.  
v. Wersja francuska niniejszego regulaminu ma pierwszeństwo przed wersją angielską lub 
jakąkolwiek inną.  
 
 
Artykuł 11 - Kontakt z nami 
i. Aby skontaktować się z firmą FRANCE MANCHE, możesz wysłać wiadomość e-mail na adres 
freight@eurotunnel.com. 
ii. Zasady te można sprawdzić pod następującym adresem: www. eurotunnelfreight.com/lets-
celebrate 
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